
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Управление образования администрации Унечского муниципального района 

 

ПРИКАЗ №  473 

 

От   14.09. 2018 г. 

г.Унеча 

Об утверждении Дорожной карты 

подготовки  и проведения 

ГИА-9 и ГИА-11 в Унечском районе 

в 2019 году 

 

              В соответствии  с приказами Минобнауки России от 25. Декабря 2013 года №1394 

«Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам основного общего  образования», от 26 декабря 2013 года 

№1400  «Об утверждении Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования», в целях подготовки к 

проведению государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего и среднего общего образования в   2019 году(далее ГИА-9 и ГИА-11), 

организации работы по обеспечению информационной безопасности ГИА-9 и ГИА-11 в 2019 

году, а также по созданию материально-технических условий для их объективного 

проведения, на основании приказа ДОиН от 27 августа 2018г.№1366 «Об утверждении 

«дорожной карты» подготовки  и проведения  ГИА-9 и ГИА-11 в Брянской области в  2019 

году 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Дорожную карту подготовки к  проведению государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования  в Унечском районе в2018 году (приложение №1). 

2. Руководителям образовательных учреждений обеспечить выполнение 

мероприятий дорожной карты. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

 

Начальник управления образования                              В.В. Сверделко 

        

 

 

 

 

 

 


